关于公布2020年数学科学学院基层党支部创新方案立项和

二级党组织党建品牌创建工作评选结果的通知

 各支部：

根据学校开展 2020 年度基层党支部创新方案立项和二级党组织

党建品牌项目创建工作要求，经党支部申报、学院党委选拔推荐以及

学校审核等环节，最终有 4 个党支部获得校级立项，2 个党支部获得

院级立项，学院党委获批 1 个二级党组织党建品牌项目。现将立项结

果公布如下。

一、基层党支部创新方案项目名单

序号 党支部名称 项目名称 类别 级别

1
应用数学研究所

教工党支部

建设好“双带头人”工

作室

 教工类党支部

创新方案项目

校级

项目

2

本科生辅导员纵

向第一党支部

做精细党员服务队建设

不断锤炼党性修养（第

二期）

师生纵向类党支

部创新方案项目

校级

项目

3

数学硕士党支部、

数学博士党支部、

数学教工党支部

传承大工红色基因，创

新推进红色文化

 学生类党支部创

新方案项目

校级

项目

4

运筹与控制硕士、

博士党支部

机关教工党支部

忆初心、注党魂——党

日活动创新方法研究

5
本科生辅导员纵

向第二党支部

创新“三会一课”方法、

焕发支部制度活力 学生类党支部创

新方案项目

院级

项目
6

统计与金融硕博

党支部

紧跟时代步伐，探索思

政学习新模式

二、二级党组织党建品牌项目名单

项目名称：“结对·谈心”筑好蓄水池，助力中青年教师党员发展

工作。

以上项目自批准后即启动创建工作。

对于党支部创新方案项目，学校及学院将给予经费支持，建设

周期为一年，拟于2020年11月以汇报展示等形式进行中期检查，及

时总结经验、发现问题；拟于2021年5月进行结项，全面验收评估所

有项目实施成果，对于实施情况不理想的，将采取措施予以追责。

对于二级党组织党建品牌项目，验收周期为一年，可持续推进。

要严格落实二级党组织书记“第一责任人”职责，做到亲自谋划、亲

自部署、亲自协调、亲自督办。

                                     数学科学学院党委

                                      2020 年 6 月 23 日